

Asianro 765/08.01.01/2020

§ 121

Linjareitin muutokset ja asiakasmaksun korotus

Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti 26.8.2020:

Linjareitti on Raision kaupungin ja Lounais-Suomen Taxidata Oy:n tarjoama palvelu raisiolaisille. Linjareitti ajetaan tällä hetkellä aikataulun mukaan maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Auto kiertää jokaisen lenkin kahdesti päivän aikana sovittua aikataulua noudattaen. Aikaa asioiden hoitoon jää noin 1.5 tuntia. Yhden reitin hinta on 200 euroa (sis. alv 24 %).

Linjareittiä on ajettu välillä kokonaan ilman asiakkaita ja tämän vuoksi palveluntuottaja on ehdottanut ennalta sovittujen reittien poistamista ja palvelun muuttamista kutsutaksiksi. Kutsutaksi on matkustajien itse tilaamaa palveluliikennettä. Kutsutaksikyydillä pääsee asioimaan sekä Raision keskustan että kauppakeskus Myllyn alueelle. Asiakas ilmoittaa edellisenä päivänä osallistumisensa seuraavan päivän kuljetukseen. Asiakkaan on mahdollista tehdä myös ns. vakiotilaus ja tällöin hän ilmoittaa vain peruutuksista palveluntuottajalle.

Reitit ajetaan tiistaisin ja perjantaisin. Päiviä on mahdollisuus lisätä, mikäli kysyntä lisääntyy. Nesteentie / Ohikulkutie jakavat kaupungin alueen kahtia ja kutsureittialueet muodostetaan sen mukaan.

Asiakkaiden noudot hinnoitellaan taksamittarin käyttöön perustuen ja tällä hetkellä voimassa oleva sopimushinta poistuu. Kuljettaja valitsee hinnaltaan edullisimman hakureitin asiakkaiden osoitteiden perusteella. Auto on varattuna ajoon vain sen keston ajan nykyisen klo 9.50 – 14.00 sijaan.

Asiakkaiden omavastuu on ollut reittilinjalla 2,70 euroa / matka. Tämä on ollut alhaisempi kuin sosiaalihuoltolain mukaisten taksimatkojen omavastuu tai Fölin kertalipun hinta 3 euroa. Hinnankorotus kolmeen euroon on kohtuullinen ja linjassa muiden maksujen kanssa.

Oheismateriaali 4 Linjareittimuutos

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää:

1. poistaa linjareitit ja muuttaa palvelun kutsutaksipalveluksi Lounais-Suomen Taxidata Oy:n ehdotuksen mukaisesti 21.9.2020 alkaen. Vanha sopimus päättyy linjareitin osalta 20.9.2020.

2. nostaa omavastuun hintaa 0,30 euroa / matka. Omavastuun hinta 21.9.2020 alkaen on 3 euroa / matka.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Lounais-Suomen Taxidata Oy

